
UCHWAŁA NR XLVI/454/2018
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 23 stycznia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  porozumienia między Gminą Swarzędz 
a Miastem Poznań, dotyczącego zasad prowadzenia punktów katechetycznych nauczania 

religii Kościołów i wyznań innych niż katolickie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania 
nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach (Dz. U. z 1992 r. Nr 36 poz. 155 ze 
zmianami), uchwala się co następuje:

§ 1. 

Rada Miejska w Swarzędzu wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą 
Swarzędz a Miastem Poznań w sprawie zasad prowadzenia punktów katechetycznych 
nauczania religii Kościołów i wyznań innych niż katolickie.

§ 2. 

Szczegółowe zasady prowadzenia punktów katechetycznych oraz sposobu przekazania 
i rozliczania środków finansowych na ten cel określone zostaną w zawartym porozumieniu.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A78ED11B-DCFD-41A1-AB96-FA5E4A2069F2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z faktem, iż do pozaszkolnych punktów katechetycznych zlokalizowanych
między innymi w Poznaniu uczęszczają uczniowie szkół prowadzonych przez Gminę
Swarzędz konieczne jest podjęcie uchwały Rady Miejskiej wyrażającej zgodę na zawieranie
porozumień w sprawie zasad prowadzenia punków katechetycznych nauczania religii
Kościołów i wyznań innych niż katolickie.

Id: A78ED11B-DCFD-41A1-AB96-FA5E4A2069F2. Podpisany Strona 1




